



VINDING SPORTSFORENING



Fodboldafdelingen

(Næst-) formandens beretning, årsmødet i VSF Fodbold d. 28. august 2023

Igen i år vil jeg fremhæve, at vi har en dejlig fodboldklub, hvor vi langsomt men sikkert udvikler os og forsøger at forbedre os, men hvor der også er en fornuftig balance imellem ambitionen om forbedring kontra ambitionen om, at det skal være sjovt og en helt igennem god oplevelse at være fodboldmedlem i Vinding. Men som tidligere – og som i samtlige mine nu 4 (næst-) formandsberetninger, så er der en stor bekymring. Mere om denne senere.

For jeg vil indledningsvis komme med 4 "billeder" – alle 4 højest et par måneder gamle, og at nogle af billederne omhandler mig selv eller min egen familie, det skal I altså ikke lægge noget som helst i.

Det første billede er fra fodboldskolen afholdt i juni og igen med omkring 200 deltagere. Min søn, Sofus, har været træner igennem ugen, og jeg kommer forbi Vinding Stadion først på eftermiddagen, så jeg kan se afslutningen og tage billeder af det første spadestik i forbindelse med udvidelsen af kunstgræsbanerne. Det hele går selvfølgelig planmæssigt, og jeg går ned mod hans gruppe. Her ser jeg, at alle gruppens drenge er helt oppe at ringe, idet de vil have autografer fra Sofus og hans medhjælpetræner. "Tak for en god uge, Sofus", "Vi håber, at du også er træner her til næste år, Sofus", "Det har været rigtig sjovt" er nogle af de ytringer, der ryger igennem luften. Alt imens Sofus skriver autografer på drengenes arme, på deres DBU fodboldskolediplomer og minsandten... - endda på deres fodboldstøvler. Da jeg om aftenen fortæller Sofus og den øvrige familie om min observation af de begejstrede drenge, så siger Sofus til mig: "Jamen far – sådan var vi jo også selv dengang... - det er bare nogle år siden nu"!

Det andet billede stammer faktisk fra selvsamme fodbolduge... - og den samme dag. Da de fleste børn havde forladt stadion, var klubben vært for alle de frivillige, og der var sodavand og grillpølser samt evaluering af ugen. Det blev nydt og der blev småhygget. Jeg fornemmer så, at Alexander og hans storebror Philip ikke lige har nogen til at hente dem, hvorfor de taler om gåturen hjem... - og de er vist lidt trætte efter fodboldugen. Jeg tilbyder dem derfor naturligvis et lift. Og til dem, der ikke kender Philip: 22 år, tror jeg, træner på fodboldugen gennem mange år og i det hele taget et aktiv for klubben i lang tid. Har altid spillet her og senest som anfører for 1. senior i sidste sæson. Men nu afsted til Århus for at studere, men mon ikke han også kan finde en fodboldklub deroppe? Da vi kører ned langs kunstgræsbanen, da kommer tanker og refleksionerne og lidt stille fik Philip sagt: "Jeg har jo altid spillet her – lige siden jeg var... - ja, jeg startede vel som 4-5-årig. Det har godt nok været godt... - og der er godt nok mange minder"! Jeg koncentrerede mig om at køre bilen, men mon ikke der var lidt fugtige øjne hos Philip? Det var der i hvert fald hos mig!

Også det tredje billede er fra fodboldskolen. Mange vil vide, at igennem mange år har Birgitte – vores tidligere kasserer – været en bærende kraft i alt det, der ikke lige omhandler selve fodbolden. Det er først og fremmest det praktiske i forbindelse med frokosten, men det kan jo også være at trøste de børn, der af den ene eller anden grund bliver kede af det eller lige skal have en pause med ro indenfor. Birgitte sagde sidste år, at



VINDING SPORTSFORENING



Fodboldafdelingen

der var det slut – dette års fodboldskole blev uden hende. Helbredet gør, at energien og kræfterne ikke længere er til det. Selvfølgelig acceptabelt, og Jens fik stablet et andet hold på benene. Men så alligevel: både torsdag og fredag dukkede Birgitte op, for hun kunne ikke lade være og måtte lige op at se!

Det fjerde billede er kun et par uger gammelt. Jeg skulle hente min yngste søn, Laurits, efter hans fodboldtræning. Kom lidt før, så jeg lige kunne se dagens udførte arbejde på kunstgræsanlægget. Jeg bliver nærmest overfaldet af flere oldboy-spillere, der alle vil have mig til at spille målmand for dem. Jeg har ikke spillet fodbold i 25 år... - dårlige knæ. Jeg forsøger at slippe, men kan samtidig godt mærke, at jeg føler for dem og gerne vil hjælpe. Til sidst lader jeg mig overtale, og minuttet efter står jeg i den grønne målmandsdragt og med handskerne på. Jeg når ikke at varme op, førend der er kampstart. Vi taber 5-0 mod et meget bedre og fremfor alt – mere løbestærkt – hold fra Gauerlund. Men det var en god og sjov oplevelse, og jeg tror ikke, at jeg kostede nogle mål. Men at høre Arturo og Hans Jørgen, som jeg jo kender godt fra arbejdet i hovedbestyrelsen, råbe og kæmpe, se dem lave grove frispark, skælde ud på hinanden og i det hele taget forsøge at få det bedst mulige resultat for holdet i en svær situation... - det billede sidder på nethinden hos mig endnu.

Og de fire billeder har jeg taget med i dag, for jeg synes, at de alle viser noget om, hvad det er en fodboldklub som vores, den kan. Den skaber glæde – hos store såvel som små. Den minder os om, at nogle gange går det godt, andre gange går det skidt... - og at det ikke altid er fortjent, hvad enten det går godt eller skidt. Den lærer os at kæmpe i modgang, og den lærer os, at vi skal forsøge at stå sammen, når det er svært... - og først og fremmest skaber den gode venskaber, oplevelser og varige minder – både for de aktive, men også for trænere og ledere!

Sådan – så kom jeg i gang og jeg vil nu fortælle om klubben og det forgangne år:

I weekenden lavede jeg et udtræk fra medlemsregistret – og Jens lavede lidt opdateret statistik i går aftes. Det viser, at vi pt. er 615 aktive medlemmer i VSF Fodbold. I min beretning sidste år nævnte jeg, at tallet på daværende tidspunkt var 596 aktive medlemmer - altså er vi lidt flere end sidste år, hvilket meget godt understøtter min mavefornemmelse for udviklingen. Der er lidt usikkerhed om tallene – udtrækkene er ikke helt trivielle at tolke og sammenligne. Dog er det min fornemmelse, at tendensen har været stigende hen over de seneste år, og vi har for den kommende sæson også budgetteret med flere medlemmer til denne sæson. Dette ikke mindst baseret på mange aktive medlemmer hen over foråret. Men så kom der alligevel et mindre chok: vi kan konstatere, at der er sket i alt 133 udmeldelser hen over denne sommer. Det er mange, og det giver en lidt usikker fornemmelse ift. budgettet. Om det er i et normalt leje, det ved jeg ikke. Og jeg ved også godt, at der samtidig kommer mange nye til her ved sæsonopstarten – vi er aktuelt på ca. 65 siden sommerferien. Og faktisk kommer mange løbende igennem sæsonen og specielt til foråret, men alligevel!

Udviklingen af og bedre indsigt i medlemsantallet er interessant i sig selv, men i bund og grund er det her jo også økonomi. Sådan en afdeling som vores kører faktisk med et årligt



VINDING SPORTSFORENING



Fodboldafdelingen

budget på lige omkring en mio. kr., og langt de fleste indtægter kommer selvfølgelig fra kontingenter.

Når jeg så står her og er lidt usikker på kontingentindtægterne – og det har jeg faktisk været hver gang, jeg har stået her – så er det rart at konstatere, at der formentlig kommer en uventet indtægt igen i denne sæson. Sidste år kunne jeg berette om, at klubben havde modtaget såkaldte "solidaritetsmidler" fra salget af Kasper Junker fra en norsk klub til en japansk klub. Og sørme om Kasper ikke igen er årsag til lidt gode nyheder. Han blev i starten af året udlejet til en anden japansk klub, og da reglerne i FIFA nu er lavet om således, at også sådanne skifter skal kaste noget af sig til spillerens børne- og ungdomsklubber, så ser det ud til, at vi denne gang modtager lige omkring 50.000 for vores tidligere anstrengelser. Sidste år opfordrede jeg til, at vi lige sendte Kasper og familien en venlig tanke, og det synes jeg da godt, at vi kan gøre igen – det bliver man faktisk ikke træt af!

Det forgangne år har vist en samlet "omsætning" på 1 mio. og 57 tusinde kroner. og med et samlet positivt resultat på godt et par tusinde kroner. **[Indsat korrektion: Dette er forkert: regnskabet udviser et underskud på sytten tusinde kroner. Efter fristen blev der bogført udgifter til primært fodboldskolen, hvilket skyldes differencen.]** For indeværende år har vi med vores traditionelle og lidt konservative tilgang budgetteret med en omsætning på lidt under en million kroner.

Fodboldudvalget har for dette budgetår valgt, at kontingentsatserne holdes i ro. Vi diskuterede satserne og var lidt usikre, men vi endte med ikke at ændre, idet vi gerne ville kende løsningen og dermed også omkostningen ved udvidelsen af kunstgræsbanerne først.

Og det giver mig stikordet til næste emne: lidt om Vindmøllen og kunstgræsudvidelsen. Som de fleste nok har bemærket, så er udvidelsen af Vindmøllen godt i gang. Ja faktisk er de vel forholdsvis tæt på at være færdige. Det har betydet, at vi siden årsskiftet har haft mindre græsareal, idet den gamle bane 2A nu er bebygget og afskærmet med et 4 meter højt hegn. Vi vidste, at dette ville komme, men heldigvis lykkedes det os at gøre os tilpas besværlige, så Vejle Kommune i deres budgetforlig for 2023 kunne finde 3 mio. kr. i kompensation til os og med henblik på at kunne udvide kunstgræsarealet.

Arbejdet med og ejerskabet af kunstgræs anlægget ligger formelt set i Vinding Kunstgræsbane, men reelt er VSF Fodbold som den største interessent jo med. En betingelse fra kommunen har været, at pengene skulle bruges i indeværende budgetår, dvs. 2023, så vi fik faktisk rigtig travlt, da beslutningen om tilskuddet kom os for øre... - og betingelserne herfor. For 3 mio. kr. rakte ikke til de ambitioner, som vi havde. Og slet ikke til de anlægspriser, som vi også havde. Derfor har jeg vel afsendt henimod 50-60 fondsansøgninger, men bidrag til kunstgræsbaner er ikke rigtig "hot" længere. Alligevel skal vi glæde os over, at i alt fire fonde meldte positivt tilbage med tilsagn om i alt 110.000 kr. Herudover har VSF Fodbold valgt at kaste vores egne opsparede midler i projektet, ligesom vi med succes bad hovedforeningen om et tilsvarende bidrag på 130.000 kr. Og



VINDING SPORTSFORENING



Fodboldafdelingen

med Vinding Kunstgræsbanes opsparing som sidste finansieringsdel får vi forhåbentlig finansieringen til at række, uden at der bliver tale om yderligere lånoptagelse.

Der er brugt rigtig meget tid på tilbudsindhentning fra diverse leverandører, på møder med selvsamme leverandører og forhandlinger med disse. Og til sidst – faktisk lidt senere end vores plan foreskrev – så måtte vi til sidst vælge mellem to løsninger. Den ene er den valgte, men vi havde et fristende alternativ: dette alternativ var noget dyrere, men det indeholdt til gengæld en goal-station. Vi fik presset prisen rigtig godt, og vi var fristede, men vi valgte anderledes og lidt billigere. Og det tror jeg, at vi skal være glade for i dag.

Det er nemlig sådan, at der også skal indhentes tilladelser til en udvidelse. Dels en tilladelse til afledning af vand og også en byggetilladelse. Og planerne og tilladelserne skal i nabo- og interessenthøring. Men tilladelserne fik vi, og det gav startskuddet til udvidelsen. Straks efter fodboldskolens afslutning, da gik entreprenørerne i gang. Men så syntes Danmarks Naturfredningsforening, at de skulle melde sig på banen. De afgav en for sen indsigelse imod vandafledningstilladelsen. Det er sådan, at afledningsvandet fra området ultimativt ender i Vejle Fjord, og da Vejle Kommune fik kigget sagen igennem igen, så fandt de sørme mig en sagsbehandlingsfejl. Således havde Vejle Kommune baseret deres tilladelse på, at afledning til fjorden sker via Hørmøllebækken, men nu fandt de så ud af, at afledningen i stedet sker via Bole Bæk, og dermed skal behandlingen gå om, og vi står pt. uden afledningstilladelse. Vi forventer at tilladelsen på ny kommer i hus indenfor den næste uge eller to.

Vi glæder os rigtig meget til at anlægget bliver færdig og vi forhåbentlig kan få anlægget taget i brug. I alt opsættes 5 nye lysmaster, en del hegn, ligesom der er blevet flyttet og pålagt sten og jord inden kunstgræstæppet snart kan lægges på. Og nå ja – forned er der jo placeret dræn, og vi har valgt en drænløsning, som skulle være lige så god som på den nuværende kunstgræsbane... - her blev jo lagt nye dræn i sidste sommer, hvilket har virket rigtig godt.

Udvidelsen af kunstgræsarealet er jo ikke en 1-1 erstatning, for græsbanerne og noget af pladsen er væk, men man kan alt andet lige træne mere og igennem hele sæsonen på kunstgræs, end man kan på græs, så jeg synes faktisk, at vi er endt ud med en rigtig god løsning, når nu det skulle være. Vi glæder os til at blive helt færdige, for udvidelsen vil give os mulighed for samtidig kamp- og træningsafvikling, ligesom vi i vinterhalvåret alt andet lige vil få mulighed for at tilbyde længere eller flere træningssessioner til nogle eller måske alle de, der ønsker det.

Jeg vil gerne takke Jens Rindom og Michael "Mamba" Mortensen for jeres utrolige energi og indsats ydet i forbindelse med dette projekt – det er ikke noget, som man bare sådan lige gør og det er ikke en indsats, som man bare kan tage for givet!

I det forgangne år fik vi nok engang udvalgt og kåret en "årets træner/leder". I år tilfaldt prisen trinlederen for pigerne på U14-årgangen, Dorthe Madsen. Dorthe har igennem sine mange år i klubben haft mange kasketter på: både som spiller, træner, holdleder, trinleder og fodboldforælder. Trænerne på U14 beskriver Dorthe som den, der sørger for, at



VINDING SPORTSFORENING



Fodboldafdelingen

pigerne får et tæt fællesskab - også udenfor banen. Hun sørger for, at pigerne kommer til private stævner som Madsby Cup og indendørs stævner. Hun arrangerer ture og har blandt andet haft alle pigerne med i Jump It og har holdt julefrokost for dem. Derudover tager hun sig af dem, hvis de kommer til skade under kamp. Det er også Dorthe der administrerer Kampklar og assisterer trænerne med det de kunne have behov for. Dorthe er blevet fejret men herfra skal der nok engang lyde et stort tillykke til Dorthe.

På det sportslige område har jeg denne status afgivet af klubbens sportschef, Per Iversen:

Senior herre:

Vores arbejde omkring kontakten til efterskolespillerne betyder, at vi disse år oplever et stort antal oprykkere fra U19 til senior.

Erfaringsmæssigt ved vi dog også, at man ikke bliver "seniorspiller" over natten, så de unge 1. års seniorer skal bruge lidt tid på at tilvænne sig spillet.

For senior 1 kastede det en 3. plads af sig i efteråret, og en ærgerlig nær-oprykning i foråret 2023.

Senior 2 måtte en tur ned i efteråret, men en større prioritering af holdet i foråret betød, at vi fik en oprykning på sidste spilledag. Tillykke til spillerne!

Senior damer:

Efter et længere tilløb i foråret 2022 fik vi bedre struktur ind omkring holdet med tilgangen af Massi Yar og Louise Thyra på trænersiden.

Holdet præsterede derfor flot i efteråret og vandt suverænt deres pulje med maksimum point og en målscore på 77-0!

Oprykning og afslutning blev fejret sammen med herresenior, hvor det er lykket os at bygge bro mellem de to afdelinger.

U19:

Med omkring 40 spillere havde vi igen 2 hold på årgangen – flot!

I efterårets ombrydningspuljer var liga 2 holdet kun en dårligere målscorer fra at rykke i Liga 1.

Og i foråret måtte holdet også se 1. pladsen gå til anden side – denne gang kun pga. indbyrdes kampe.

Til gengæld vandt Liga 4 holdet deres pulje, men tabte desværre den første kamp om JM.

U19 kan være en svær årgang at holde spillerne til ilden, da hverdage og weekender også er fyldt med skole, arbejde, venner osv.



VINDING SPORTSFORENING



Fodboldafdelingen

Derfor er det også værd at bemærke, at vi ikke meldte afbud til én eneste kamp i løbet af sæsonen 22/23. Stor ros til både spillerne og trænerne.

U16 – U17:

Med sammenlægning af to årgange kunne vi denne sæson samle spillere til to 11-mands hold omkring efterskoleårgangene.

U17 var i efteråret blot et point fra en oprykning til Liga 1, og foråret sluttede af med en flot 2. plads.

Vi glæder os til at se mange efterskolespillere tilbage næste sommer, så vi kan skabe et godt fundament for den kommende U19.

U16 piger:

Vi har i flere år nydt godt af det gode sammenhold på årgangen, som har gjort det muligt både at have et Liga 2 hold samt et 7-mands hold ved siden af – flot af både spillere og trænere.

Pigerne er nu (næsten alle) draget på efterskole, men med en pt velfungerende damesenior afdeling, håber vi naturligvis at se alle tilbage næste sæson.

U15:

Endnu en flot sæson af drengene, som igen endte med en finale om JM – 2 år i træk må siges at være super arbejde af både spillere og trænere.

En spændende finale spillet på Superliga stadionet JYSK Park i Silkeborg, hvor holdet kæmpede sig tilbage fra 0-2 til 2-2 og dermed fremtvang straffesparkskonkurrence, som desværre faldt ud til modstanderne fordel efter 6 spark til hvert hold.

Vi følger spændt holdet den kommende sæson – måske det bliver 3. gang lykkens gang?

U14:

Vi oplevede hen over sæsonen stor tilgang til årgangen, hvilket indimellem skabte "positive" udfordringer på træningsbanen, men skabte samtidig muligheden for to 11-mands hold i foråret.

Hold 2 ved Jesper og Brian bragte holdet til 1. pladsen og en oprykning til Liga 4.

På hold 1 takkede Bo Harder af efter flere års god indsats på trænerfronten.

U14 piger:

På trods af holdsammensætningen med flere årgange samlet, samt en håndfuld spillere som både dyrker fodbold og håndbold, så har trænere og spillere formået at spille med i toppen af Liga 2 i flere omgange.

Derudover klarede 7-mands holdet sig også flot.



VINDING SPORTSFORENING



Fodboldafdelingen

U13:

Igen i år kunne vi veksle to 8-mands hold i efteråret til to 11-mands hold i foråret.

Det store arbejde i fasen fra 8 til 11 mands er altid svært.

Husk på at alle frivillige hænder er velkomne J

Der skal også lyde en stor tak til Per Iversen for hans arbejde som sportschef mm. Per har rigtig travlt med at få kabalen til at gå op frem mod hver sæson, men det lykkedes stort set hver gang. Desuden hjælper han til som træner på flere hold i løbet af en sæson.

Nu kommer jeg til "arrangementer – både det seneste års afholdte og det kommende års":

Kort før sommerferien fik vi nok engang afholdt Pigeraketten, der er et pigehvervestævne for piger i alderen 5-11 år, hvor vi traditionelt får kontakt til en del kommende fodboldpiger. I år deltog omkring 30, og flere har spillet fodbold siden arrangementet og er nu indmeldt i klubben. Det koster penge at hente arrangementet til klubben, men vi har nogle gange været heldige at få det sponsoreret af f.eks. Velfærdsalliancen i Vejle Kommune. Det vil vi forsøge igen til næste år, men fodboldudvalget har faktisk besluttet, at vi afholder arrangementet, hvad enten vi få tilskud og økonomisk hjælp eller ej.

I slutningen af juni blev den traditionsrige DBU fodboldskole afholdt. Vi havde planlagt med omkring 190 deltagere, men vi endte faktisk ud med at være 212. Jens og Finns datter, Astrid, var igen i spidsen for arrangementet, men faktisk er der temmelig mange andre frivillige, der også bidrager til, at arrangementet kan løbe godt og succesrigt af stablen. Vi har kun hørt positive tilkendegivelser om arrangementet, og mange har planer om at komme igen. Og det bliver er mulighed for, for vi har allerede nu lagt billet ind på arrangementet – og det bliver igen i første uge af skolernes sommerferie, dvs. uge 27.

Det forgangene år har også budt på flere store hjemmekampsdage, hvor vi samler og afvikler så mange kampe som overhovedet muligt på Vinding Stadion. Senest har der været opstillet hoppeborg, fremvist biler med videre. Om det fortsætter, ved jeg ikke, men store hjemmekampsdage bliver der også i den kommende sæson. Dog bliver der nok ikke nogen her i efteråret – der er i hvert fald ikke fastsat nogen dato herfor. Dette skyldes, at vi ikke vil afholde eller planlægge med nogen store hjemmekampsdag, så længe vi ikke har helt styr på kunstgræsbanen og dens afsluttende etablering. Men til foråret – der kan I vente jer i hvert fald 1!

I de forgangne år har vi solgt fyrværkeri fra VIC, og det gjorde vi også sidste år. Og vi syntes jo, at vi efterhånden havde gjort os så mange erfaringer, at meget kørte på rutinen. Og dejligt var det jo, at vi kunne sælge indefra, så vi ikke skulle stå og fryse. Det hele var klar, og vi fik også solgt i et par dage, men så var der en tidlig morgen tyve på besøg. Og i løbet af få minutter havde de skåret hul til containeren og tømt denne for indhold. Det satte en stopper for sidste sæsons fyrværkerisalg, og det har desværre også gjort, at vi har taget beslutning om, at vi ikke forsøger os igen. Det er ikke anstrengelsen og risikoen



VINDING SPORTSFORENING



Fodboldafdelingen

værd. Selv med en dækkende forsikring kom vi ud af sidste års aktivitet med et tab på 25-30 tusinde kr. ØV!

I påsken havde vi igen to hold afsted på udlandstur. Holdene havde valgt det samme sted og stævne, hvor vi også havde et hold afsted året før. Sådant en tur er rigtig rar at følge, og jeg håber da, at der også kommer hold afsted i denne sæson. Fremover kan man så ikke søge om tilskud via fyrværkeripuljen fra fyrværkerisalgsoverskuddet, så holdene må selv spare det nødvendige sammen. Det kan f.eks. gøres ved at omdele Kontakt. Er nogle hold interesseret heri, så er det Jens, som man skal henvende sig til. Og nu jeg er inde på Kontakt-bladet, så er det vigtigt at alle ved, at alle sådan set kan lave indlæg til Kontakt. Koordiner det dog gerne med én fra Fodboldudvalget eller direkte med Kurt, der opsætter bladet.

Også Jelling-festivalen havde besøg og hjælp fra Vinding i år. I alt 33 havde vi sendt afsted, men det var faktisk kun 32, der fik gennemført deres vagt. Jeg tænker, at vi også næste år har mulighed for at sende en god flok afsted, men måske det bliver sværere at finde kandidater hertil, idet festivalen i 2024 strækker sig fra onsdag til lørdag og uden at inkludere en fredag.

For fodboldudvalget er der en vigtig opgave at få løst hurtigt her i den nuværende sæson. Vores sponsoraftale, som vi pt. har med Sportmaster, udløber til årsskiftet, og vi skal således enten have aftalen genforhandlet, eller også skal der findes en anden samarbejdspartner.

Og nu endelig til min i begyndelsen annoncerede bekymring. Der bliver en opgave med at finde sammen i et nyt internt samarbejde i fodboldudvalget. For denne beretning bliver min sidste – jeg fortsætter ikke som næstformand. Dette er allerede gjort bekendt i den seneste beretning for et år siden, og det er også blevet kommunikeret i både mails til trænere og ledere i klubben, ligesom der har været stillingsopslag og artikel i Kontaktbladet.

Om lidt skal der derfor helst findes en eller flere kandidater til formandsposten, så der formelt kan vælges en formand. Som tidligere nævnt, så vil jeg gerne støtte og hjælpe en ny formand i en overgangsperiode, men det skal kun være på en ny formands ønske og kun så længe, at han finder det nødvendigt.

Der har ikke været megen interesse for hvervet i det seneste år!

Efter 12½ år i klubben som først træner og holdleder og sidenhen 7 år i fodboldudvalget som næstformand – heraf 4-5 år uden en valgt formand, så er jeg løbet tør for energi og motivation. Jeg tænker, at nye kræfter nu må til.

Faktisk er det ikke kun på de øverste lederposter, at vi mangler hænder. Per er hele tiden interesseret i at høre fra eller om nogen, som måske kunne tænke sig at hjælpe til omkring det sportslige på nogle af vores fodboldhold. Det kan være som træner, assistenttræner, holdleder eller måske noget helt andet. Tag fat i ham til hver en tid.



VINDING SPORTSFORENING



Fodboldafdelingen

Men også på andre poster i fodboldudvalget, kan vi være flere. Og mange har siddet der i rigtig mange år, så tøv ikke med at spørge og eventuelt springe til.

Nu vil jeg til at slutte min beretning. Men ingen afslutning uden en udtalt og stor tak for bidraget, samarbejdet og alt, hvad der er ydet af ALLE klubbens trænere, holdledere, udvalgsmedlemmer og andre frivillige. Min tak går til både de, der allerede er nævnt, men i lige så høj grad til alle de andre frivillige i Vinding SF Fodbold. Uden dem – og nogle af jer er her i aften – så ville vores fodboldafdeling ikke være det, som den er!

Også tak for samarbejdet til medlemmerne af hovedbestyrelsen – en særlig tak skal lyde for den støtte, som er givet herfra til vores kunstgræsudvidelse. Det drejer sig om en pænt kontantbeløb men også et momslån på op imod 1 mio. kr., der gør at vi kan få vores momsudlæg mellemfinansieret. Også tak til Vinding Idrætscenter, der har lavet flaskeindsamling, som støtter vores udvidelse. Og tak til vores samarbejdspartnere i Vejle Kommune samt vores sponsorer.

TAK fordi I lyttede med.

Henrik Farmann
Næstformand for VSF Fodbold